



Vilkår for utleie av sauna til bedrifter

Utleier og leietakers forpliktelser

Utleier stiller med en ansvarlig person fra SALT som vil bistå spørsmål og legge til rette i forbindelse med bruk av sauna. Leietaker betaler månedlig medlemsavgift i henhold til avtalt pris.

Fakturering

Den månedlige avgiften forfaller løpende og betales forskuddsvis. Leietaker er ansvarlig for å påse at medlemsavgiften betales til forfall og må kontakte SALT dersom betalingsgrunnlag ikke er mottatt.

Fakturaavgift på 49,- eks mva tilkommer.

Pause abonnement

Ved å pause abonnementet vil avtalen frysnes i en tidsbegrenset periode, og medfører ikke leiekostnader. Leietaker beholder sin faste dag(-er) og tidspunkt(-er) når leieforholdet gjenopptas.

Du kan pause abonnementet i en eller to kommende måneder av gangen. Ønsker leietaker å pause abonnementet, *må dette meldes inn 30 dager eller før* for å unngå å bli belastet med full pris.

Avbestilling og oppsigelse

Når bestiller mottar avtalevilkårene anses denne for akseptert med mindre bestiller umiddelbart gir skriftlig beskjed til utleier om mangler eller feil ved bestillingen.

Oppsigelsestiden er én (1) måned. Oppsigelsestid er ut inneværende måned samt den påfølgende måneden.

Reklamasjon

Dersom leietaker påberoper seg mangler ved besøket, må dette tas opp med utleier eller dens representanter ved første anledning. Dersom mangelen ikke lar seg rette og bestiller ønsker å reklamere, må dette skje snarest mulig etter besøket. Reklamasjonen må skje skriftlig og senest 1 måned etter besøket.

Både utleier og leietaker forplikter seg til å løse en eventuell tvist i minnelighet.

Annet

SALT er et narkotikafritt sted. Personer (artister, gjester, stab, personell og kunder) vises bort fra området om de bruker ulovlig narkotika på SALT.

Det er ikke tillatt å konsumere medbrakt alkohol på SALT. Personer (artister, gjester og kunder) som ikke overholder dette forbudet vil vises bort.

SALT tar avstand fra all form for diskriminering og trakassering og forbeholder seg retten til å vise bort personer (artister, gjester, personell eller publikum) som utsetter våre ansatte eller andre for diskriminering eller trakassering.